
 
 

 

Svobodná základní škola, o.p.s., Třebušín 115, 412 01 Litoměřice, IČ: 02562707, IZO 181 066 335 
Č. účtu: 2400695437/2010, vedený u Fio banka, a.s. 
Web: www.svobodnazs.cz 

 
 
              SVOBODNÁ ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, O.P.S., TŘEBUŠÍN 115, 412 01 LITOMĚŘICE 
 

                                                         Datum vyhotovení: 30. 11. 2020 

 

ROZHODNUT Í  
 

Ředitelka školy dne 30. 11. 2020 rozhodla o obnovení provozu Dětského klubu v Třebušíně 

(Název projektu: Svobodná ZŠ – příměstské tábory a dětský klub; Číslo projektu: 

CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007867) pro žáky školy. 

 

Dětský klub bude otevřen pro žáky přihlášené do klubu. Na základě zájmu rodičů deklarovaném 

na online třídních schůzkách bude fungovat v samostatných odděleních v ranních hodinách 

(provozně nahrazuje ranní družinu) od 7: 30 do 8:45 hod. Žáci budou odděleni po třídách  

ve svých kmenových učebnách dle následujícího rozpisu:  

 

PO   4 oddělení (1. až 4. ročník odděleně) 

Út   3 oddělení (1., 2. a 4. ročník odděleně) 

ST-  2 oddělení (1. a 2. ročník odděleně) 

ČT 2 oddělení (1. a 2. ročník odděleně) 

PÁ  4 oddělení (1. až 4. ročník odděleně) 

 

V tomto režimu bude dětský klub fungovat do dosažení oranžového stupně opatření Proti 

epidemického sytému ČR (PES), nejdéle však do 31. 1. 2021. 

 

Podmínky: 

Podmínky fungování klubu se řídí platnými předpisy Ministerstva zdravotnictví ČR. 

 

 

 

 
 

                                                         
……………………………………………………………. 

 
Ing. Katarína Hurychová, ředitelka školy 

http://www.svobodnazs.cz/

